56 CÔNG BÁO/Số 47+48/Ngày 25-10-2013

ỦY BAN NHÂN DÂN
   TỈNH BÌNH ðỊNH

Số: 2940/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình ðịnh, ngày 11 tháng 10  năm 2013

QUYẾT ðỊNH

Về việc ban hành Bảng Tiêu chí tuyển chọn nhà ñầu tư thực hiện dự án ñầu tư
ðiểm du lịch tại ñiểm số 3 - Tuyến ñiểm du lịch, dịch vụ Quy Nhơn - Sông Cầu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật ðầu tư ngày 29/11/2005;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Văn bản số 983/SKHðT-
TTXT ngày 03/10/2013,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Bảng Tiêu chí tuyển chọn nhà ñầu tư
thực hiện dự án ñầu tư ñiểm du lịch tại ñiểm số 3 - Tuyến ñiểm du lịch, dịch vụ Quy
Nhơn - Sông Cầu. Bảng Tiêu chí ñược phê duyệt là căn cứ ñể Hội ñồng tuyển chọn nhà
ñầu tư làm chủ ñầu tư dự án ðiểm số 3 - Tuyến ñiểm du lịch, dịch vụ Quy Nhơn -
Sông Cầu.

ðiều 2. Quyết ñịnh này thay thế Quyết ñịnh số 1751/Qð-CTUBND ngày
18/8/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư, Hội
ñồng tuyển chọn chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này kể từ ngày ký./.

                               KT.CHỦ TỊCH
                                PHÓ CHỦ TỊCH

           Hồ Quốc Dũng